ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày      tháng 4  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 29/4-04/5/2024)

Thứ hai, ngày 29/4: Nghỉ bù

Thứ ba, ngày 30/4: Nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4

Thứ tư, ngày 01/5: Nghỉ Ngày Quốc tế Lao động 01/5

Thứ năm, ngày 02/5: - Sáng: + Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

+ Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng khảo sát,

thẩm tra về tạm ứng vốn ngân sách thực hiện công trình

hồ chứa nước Sông Than.

- Chiều: Họp giao ban tuần.

Thứ sáu, ngày 03/5: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

Thứ bảy, ngày 04/5: - Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

- Sáng: Họp Ban biên tập Trang thông tin điện tử HĐND

tỉnh.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh; UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Minh Quang

		quangdnm@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-26T16:47:01+0700

		2024-04-26T16:59:55+0700

		2024-04-26T17:00:09+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-26T17:00:35+0700